
TARIFS 2024
VILLAGE PC-DP

Domaine de Port aux Rocs

Basse saison  Moyenne Saison Haute saison

06/07 au 23/08  
24/08 au 20/09   

la semaine par personne 
du diner jourd’arrivée au
 déjeuner jour de départ  

Arrivée 17h00

Adulte et + de 16 ans

de 12 à 15 ans inclus

de 6 à 11 ans inclus

de 3 à 5 ans inclus

moins de 3 ans

Semaine
Pension

Complete 
Jour PC Semaine 

DP
Jour DP

Semaine
Pension

Complete 
Jour PC Semaine 

DP
Jour DP

Semaine
Pension

Complete 
Jour PC Semaine 

DP
Jour DP

8J/7N mini 2 8J/7N mini 2 8J/7N mini 2 8J/7N mini 2 8J/7N 8J/7Nmini 2 mini 2

636€

606€

540€

472€

Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

100€

95€

85€

74€

606€

579€

514€

 449€

95€

91€

81€

71€

671€

640€

569€

 498€

 106€

101€

90€

78€

604€

577€

512€

448€

101€

96€

86€

74€

737€

703€

624€

547€

123€

118€

 104€

91€

703€

671€

596€

522€

118€

 112€

100€

87€

Tarifs 2024
Chambre  Hotellière 03/02 au 26/04   27/04 au 05/07

21/09 au 11/11   



TARIFS CHAMBRE SEULE 2024
                       ET SUPPLEMENTS

Domaine de Port aux Rocs

 TARIFS SUPPLEMENTS TOUS SEJOUR 

 petit déjeuner Adulte 

Menu diner ou 
déjeuner 

 Ménage départ gite

Supplément animaux 

10.50 €

24 €

59.00 €

10 € / jour 
51 € / semaine 

Pique nique départ
hors pension  

Supplément chambre 
individuelle 15 € / jour

Menu diner ou  déjeuner
enfant  -10 ans 

13 €

 petit déjeuner enfant
-10 ans 5.50 €

9.50 €

Moyenne saison Saison

23/09 au 11/11   

Single 

Twin

Duplex

Tarifs 
Chambre CLUB  

Arrivée 17h00
départ 10h00

88 €

118 €

103 €

100 €

107 €

152 €

29/04 au 22/09  
17/02 au 28/04   

Lits faits à l’arrivée 20.00€ 

 TARIFS SUPPLEMENTS SEJOUR  location gites 

Linge de toilette
supplémentaire 8.00€ le kit 

Linge de toilette
supplémentaire 

8.00€ le kit 



TARIFS 2024  
Locations 

Domaine de Port aux Rocs

Moyenne saison Saison Haute saison

06/07 au 23/08  
21/09 au 11/11   24/08 au 20/09   

la semaine 
par hébergement

Arrivée 17h départ 10h

Gîtes 2/4 personnes

Gîtes 4/5 personnes

Gîtes 6 personnes

8J/7N mini 2 8J/7N mini 2 8J/7N mini 2

Tarifs 2024
Locations studios et gites

Semaine Jour Semaine Jour Semaine Jour

 455€

 770€

 851€

 71€

 121€

 134€

 687€

919 €

 1167€

 108€

 138€

 175€

1036€

1119 €

 1356€

170 €

 184€

 223€

03/02 au 26/04   27/04 au 05/07   


